經濟部水利署第二河川分署　函
機關地址：30044 新竹市北大路97號
聯 絡 人：李家和
連絡電話：03-6578866 #2302
電子信箱：wca02023@wra02.gov.tw
傳　　真：03-6582618

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年12月19日

發文字號：水二規字第11203029780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本分署在地諮詢小組第12次會議因故調整至112年12月
25日(星期一)下午2時整召開，地點改為水情中心2樓會議
室，請查照。

說明：依據本局112年12月14日水二規字第11203029290號開會通
知單續辦。

正本：葉克家委員、陳莉委員、林文欽委員、荒野保護協會新竹分會劉月梅委員、新

竹市竹塹社區大學林宗儒委員、苗栗縣河川生態保育協會賴文鑫委員、桃園市

政府水務局王士綜委員、新竹市政府工務處葉時青委員、新竹縣政府工務處彭

鵬舉委員、苗栗縣政府水利處黃文璋委員、楊人傑召集人、王瑋副召集人、本

分署管理科、禹安工程顧問股份有限公司

副本：經濟部水利署、經濟部水利署水利規劃分署、本分署規劃科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)